
Besluit van Provinciale Staten van 
Noord-Holland van 8 april 2013, tot 
vaststelling van de Gemeenschappelijke 
regeling Schadeschap Luchthaven 
Schiphol

Provinciale Staten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten 
van 26 februari 2013;

gelet op artikel 25 van de Gemeenschappelijke 
regeling Schadeschap Luchthaven Schiphol;

besluiten:

de Gemeenschappelijke regeling Schadeschap 
Luchthaven Schiphol te wijzigen.

Artikel I
de Gemeenschappelijke regeling Schadeschap 
Luchthaven Schiphol wordt als volgt gewijzigd:

A
Artikel 9, tweede lid onderdeel b, komt te luiden:
b	� de in hoofdstuk VIII (‘Beleidskeuzen ruimte­

lijke inrichting’) van de Planologische Kern­
beslissing Schiphol en Omgeving bedoelde 
aanpassing in het hoofdwegennet in het 
gebied Haarlemmermeer-Noord, zijnde de 
aanleg van de verlengde Westrandweg 
(rijksweg A5: tracé gedeelte tussen de Ring­
vaart, parallel aan de Zwanenburgbaan tot de 
aansluiting bij de Kruisweg op de rijksweg 
A4, zoals opgenomen in het besluit van de 
minister van V&W d.d. 15 juli 1992);

B
Aan artikel 25 wordt een nieuw derde lid toe­
gevoegd, luidende:
3	� De wijziging treedt in werking met ingang 

van de dag na de datum van uitgifte van de 
Staatscourant waarin deze wordt geplaatst. 

Provinciale Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

J.J.M. Vrijburg, griffier. 

Uitgegeven op 20 juni 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 89

1


